
/*-

SERVIZIO PROPONENTE:Servizio Manutenzioni,Logistica, Servizi 
Generali e Gestione del Patrimonio

 
Il Responsabile dell'Istruttoria

Ing. Giorgio Tuveri

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Ing. Giorgio Tuveri

DELIBERAZIONE  n° 426 del 16/05/2013

OGGETTO:  D.G.  n.  363  del  24.4.2013,  avente  ad  oggetto: 
Adesione  alla  convenzione  CONSIP  “Multiservizio 
tecnologico integrato con fornitura energia (gasolio) 
per  gli  immobili  adibiti  ad  uso  sanitario  (MIES) 
Lotto 6” per anni 5. Fornitore RTI COFELY Italia SpA 
(Mandataria)  con  Manitalidea  S.P.A.  (Mandante). 
Autorizzazione  attivazione  affiancamento  alle 
strutture aziendali, a titolo gratuito, preliminare 
all'avvio del servizio con decorrenza da1 1°giugno 
2013.

PROPOSTA N°     del 03/05/2013
Servizio: Manutenzioni,Logistica,Servizi Generali e Gestione 
          del Patrimonio

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Giorgio Tuveri
IL DIRIGENTE: Ing. Giorgio Tuveri 

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata  la deliberazione D.G. n. 363 del 24.04.2013, con 
la  quale  si  aderiva  alla  convenzione  CONSIP  denominata 
“Multiservizio  tecnologico  integrato  con  fornitura  energia 
(gasolio) per gli immobili adibiti ad uso sanitario (MIES) 
Lotto  6”  per  anni  cinque  a  partire  dal  01  luglio  2013, 
fornitore Società COFELY Italia SpA;

Considerato che  l’oggetto  della  fornitura  concerne  gli 
impianti  tecnologici  di  tutte  le  strutture  afferenti 
all’Azienda Sanitaria di Oristano, ivi compresi quelli delle 



strutture sanitarie, è opportuno che il fornitore sia pienamente 
operativo con decorrenza 01 luglio 2013;

Dato  atto che  la  piena  operatività  del  fornitore  non  potrà 
prescindere da alcune operazioni preliminari di presa in consegna 
degli impianti da manutenzionare, dalla definizione organizzativa 
del servizio e del personale da impiegare, dalle interazioni con 
le  strutture  aziendali  dei  vari  presidi  ospedalieri  e 
territoriali, etc.;

Ritenuto  opportuno,  pertanto, attivare  dal  1  giugno  2013  un 
periodo  di  affiancamento  da  parte  della  COFELY  alle  strutture 
organizzative aziendali, confermando l'avvio della Convenzione al 
1 luglio 2013;

Acquisita per le vie brevi la disponibilità della Società COFELY 
Italia  SpA  ad  avviare  l'attività  di  affiancamento,  a  titolo 
gratuito;

  Visti 
- l'Atto aziendale;

- la Legge Regionale  n. 10/2006;

Con i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e 
dal Direttore Sanitario

DELIBERA
per  quanto  in  premessa,  che  costituisce  parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto, di:

- autorizzare l'attivazione,  con  decorrenza  1  giugno  2013, 
dell'attività  di  affiancamento  alle  strutture  organizzative 
aziendali,  da  parte  della  Società  COFELY  S.P.A.,  preliminare 
all'avvio della Convenzione  “Multiservizio tecnologico integrato 
con fornitura energia (gasolio) per gli immobili adibiti ad uso 
sanitario  (MIES)  Lotto  6”  per  anni  cinque,  il  cui  avvio 
contrattuale è fissato per il 1° luglio 2013;;

- dare atto che l'attività di affiancamento viene fornita dalla 
Società COFELY ITALIA SpA a titolo gratuito;  

- incaricare il Direttore del Servizio Manutenzioni, Logistica, 
Servizi Generali e Gestione del Patrimonio di predisporre tutti 
gli atti conseguenti e necessari per dare avvio al contenuto di 
cui al presente provvedimento;

- trasmettere  copia  della  presente  deliberazione  al 
Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali, al Servizio 
Bilancio, al Servizio Manutenzioni,Logistica,Servizi Generali 
e  Gestione  del  Patrimonio  e  al  Servizio  Nuove  Opere  e 
Ristrutturazioni  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
21/05/2013 al 04/06/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 426 del 16/05/2013

